青海理工学院VPN账户申请表
	姓    名

	所属部门/学院

	工号/学号

	联系电话

	身份证号

	访问资源列表
	□ OA 系统    □人事系统    □财务系统
□教务系统    □招生系统    □图书馆数字资源
□其他资源

	用户须知
	1. VPN 接入服务采用“谁使用、谁负责”的制度，一个用户名只支持一个用户接入，请用户注意VPN用户名和密码的安全使用。
2. 入网计算机不允许做代理服务器，一经发现将封闭帐号，并将严肃处理。
3. 用户必须遵守校园网的安全规章制度，履行校园网用户的责任和义务。

我已仔细阅读过，并同意上述协议各项条款，特申请VPN账号。
用户签字：
年     月     日

	申请人所属学院/部门主管领导意见（加盖部门公章）：

  年   月    日

	校网络信息技术中心意见（加盖部门公章）：

年   月    日

备注: 表格签章后请交至校网络信息技术中心。